



Renovação com Responsabilidade

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

EXTRATO DE LICITAÇÃO

Data de Abertura	20 de novembro de 2018
Número da licitação	011/2018
Modalidade	PREGÃO PRESENCIAL
Objeto	Contratação de empresa visando a aquisição de equipamentos para implantação do painel eletrônico de votação da Câmara Municipal de Maracanaú-CE – EXCLUSIVO ME E EPP, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

LICITANTE VENCEDORA: P ANDERSON FERREIRA DE LIMA – ME
CNPJ nº 23.644.399/0001-49

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	TV de LED de 75 (setenta e cinco) polegadas, com suporte à resolução HD e entrada HDMI.	Unid.	02	SAMSUNG	12.499,00	24.998,00
02	Monitor de LED de 15" polegadas, Colorido; Tela 16:9 entrada HDMI.	Unid.	02	PCTOP	465,00	930,00
03	Adaptador de VideoUsb 2.0 X VgaDviHdmiMultidisplay; modos de exibição primária, estendida e espelho de rotação (0°, 90°, 180°, 270°); Resolução até 1920x1080 bits; Plugand play USB.	Unid.	01	DISPLAYLINK	244,46	244,46





Renovação com Responsabilidade

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

04	Suporte duplo para duas telas de 75 polegadas estendida de aço, peso suportado de no mínimo 80 kg.	Unid.	01	DATASHOP	650,00	650,00
05	Tablet de 9 (nove) polegadas, sistema operacional Android 4.0 ou superior, 512 MB de memória interna de processamento, 4 GB de memória interna de armazenamento, mínimo de uma conexão USB, conexão de dados wireless 802.11 B/G/N. Resolução de tela de 800 x 460.	Unid.	22	MULTILASER	567,66	12.488,52
06	Suporte personalizado para tablet de 9 polegadas em acrílico preto de 4mm com recorte a laser.	Unid.	22	COPIARTES	157,66	3.468,52
07	Roteador wireless Padrão IEEE 802.11ac/n/a 5GHz; IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz; antenas 450Mbps(2.4GHz); 867Mbps(5GHz); 4 Portas LAN 10/100Mbps 1 Porta WAN 10/100Mbps; 3 Antenas de 2.4GHz 2 Antenas de 5GHz.	Unid.	01	TPLINK	299,00	299,00
08	Cabo HDMI 1.4V de 15m de comprimento, contatos folheados a ouro.	Unid.	06	EXBOM	199,95	1.199,70
09	Pc desktop com processador Intel Core i5 (referência), ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade, 4 GB de memória RAM, 500 GB de armazenamento interno, conexões HDMI e USB, placa de rede com antena interna de 10/100/1000 Mbps. Sistema operacional Windows 10.	Unid.	01	DELL	2.880,00	2.880,00
10	Adaptador Wireless Usb N 300mbps.	Unid.	01	TPLINK	113,83	113,83
11	Plataforma de gerenciamento e controle de 15 microfones conectados direto à mesa de som para corte de microfones através de sinal para a mesa.	Unid.	02	DATASHOP	1.769,00	3.538,00





Renovação com Responsabilidade

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

12	Divisor de sinal HDMI com 01 (uma) entrada e, no mínimo, 03 (três) saídas.	Unid.	02	AV LIFE	186,00	372,00
13	Mesa de som analógica de 30 canais, chassi de aço sólido, equipada com no mínimo, 24 entradas <i>insert</i> , com no mínimo, 24 entradas padrão XLR, com 30 entradas de linha nível alta e alimentação <i>phantom power</i> de 48 volts para alimentar microfones de condensador.	Unid.	01	BEHRINGER	8.856,00	8.856,00
VALOR GLOBAL					R\$ 60.038,03	

Dados da licitante vencedora

Empresa	CNPJ/CPF	Telefone	Fax/ Email
P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME	CNPJ nº 23.644.399/0001-49	85 3469.9435	palumencomercial@gmail.com
Endereço	Bairro	CEP	Localidade
RUA ADELIA FEIJÓ, Nº 70 - LOJA 01	BOA VISTA	60.867-620	FORTALEZA-CE
Banco	Código banco	Agência/Operação	Conta Corrente
BANCO DO BRASIL	001	3468-1	31095-6
Representante Legal	CPF	RG	
PEDRO ANDERSON FERREIRA DE LIMA	044.709.923-05	99002126370 SSP-CE	

